
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: 
Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Cesty C7 a C13 v k.ú. Lišnice 

Sp. značka / č.j.: SP4244/2021-508207 / SPU 241299/2021/508207/Vět 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem – Cesty C7 a C13 v k.ú. Lišnice, obdržel 

prostřednictvím profilu zadavatele dne 29.06.021 a 01.07.2021 žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel poskytuje k těmto podání v souladu s ust. § 98 odst. 3 a § 99 odst. 

1 zákona, vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace. 

 

Žádost ze dne 29.06.2021 

 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci výše zmíněné podlimitní veřejné zakázce na stavební práce uvádíte 

v oddíle 3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

pro část 1 - Rekonstrukce polní cesty C7 v k.ú. Lišnice 

3.1.2 Požadovaný termín dokončení stavebních prací: 22. 10. 2021 

pro část 2 - Výstavba polní cesty C13 v k.ú. Lišnice 

3.1.6 Požadovaný termín dokončení stavebních prací: 22. 10. 2021 

Domníváme se, že výše uvedený termín dokončení pro obě části (22. 10. 2021) je vzhledem 

k objemu stavebních prací (34.787.009,00 Kč bez DPH) nereálný. Nejedná se o překlep 

zadavatele? 

Otázka č. 1: 
Opravdu zadavatel požaduje termín dokončení pro obě části (22. 10. 2021)? 
 

Odpověď č. 1: 



 

Stránka 2 z 2 

 

O překlep zadavatele se nejedná. Zadavatel, resp. útvar původu zakázky však přehodnotil 

požadované termíny dokončení stavebních prací a upravil v Čl. V obou návrhů smluv o dílo 

na stavební práce dobu plnění následujícím způsobem:   

1.         Dílo bude dokončeno nejpozději do 29.11.2021. 

4.   Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

c.         Termín dokončení stavebních prací: 15.11.2021 

d.        Termín předání a převzetí díla: 29.11.2021 (protokolární předání a převzetí 
řádně dokončeného díla) 

a současně z obou návrhů odstranil podmínku předání díla až po kolaudačním řízení. 

 

Žádost ze dne 01.07.2021 

 

Dotaz č. 1: 

Může zadavatel poskytnout položkový rozpočet ve formátu .xls na akci „Cesty C7 a C13 v 

k.ú. Lišnice“? 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel poskytuje položkový rozpočet resp. rozpočty ve formátu .xls, zároveň však 

upozorňuje případné uchazeče na bod 14.2.1. Zadávací dokumentace, kdy nabídka 

dodavatele musí mimo jiného obsahovat oceněné položkové výkazy činností (ve formátu 

unixml - specifikace na www.unixml.cz).  

 

Na základě výše uvedeného vysvětlení a změny zadávací dokumentace dochází v přílohách 

Zadávací dokumentace k úpravě návrhů smluv o dílo na stavební a položkových výkazů 

činností ve formátu .xls. Předmětné soubory jsou nedílnou součástí tohoto dokumentu. Dále 

dochází ke změně v Zadávací dokumentaci: 

1) u bodu 3.1.2. a 3.1.6. se požadovaný termín dokončení stavebních prací posouvá na 

15.11.2021, 

2) z bodu 3.2. TERMÍN PŘEDÁNÍ DOKONČENÉHO PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, se 

vypouští věta: „Dokončené stavby zhotovitel předá objednateli po vydání kolaudačního 

souhlasu“. 

 

Současně s tímto zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek na:  Datum: 22.07.2021 

Hodina: 09:00 

 

Ostatní zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn.  

V Teplicích 01.07.2021  

 

 

 

…………………………………………… 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj                                                                       

http://www.unixml.cz/

	Text16

		2021-07-01T11:07:13+0000
	Ing. Pavel Pojer




